
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-09-22-011259-a

Найменування замовника: Державне підприємство «Ізмаїльський морський
торговельний порт»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01125815

Місцезнаходження замовника: 68600, Україна, Одеська область, Ізмаїл, вул.
Портова, 7, Одеська обл., м. Ізмаїл

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Скопінцев Юрій Юрійович, 380977976911, sdpr-
main@izmport.com.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Діоди та плати

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31710000-6: Електронне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Діод DS 856-320-17 ДК 021:2015:
31712340-5 — Діоди

10 штуки 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3 склад
СМТЗ та АГО

до 30 червня
2024

Плата управління
поворотом гвинто-
рульової колонки

ДК 021:2015:
31711500-8 — Частини
електронних блоків

12 штуки 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3 склад
СМТЗ та АГО

до 30 червня
2024

Силова плата
управління гвинто-
рульової колонки

ДК 021:2015:
31711500-8 — Частини
електронних блоків

12 штуки 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, вул.
Портова, 3 склад
СМТЗ та АГО

до 30 червня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Покупець здійснює оплату
фактично отриманого Товару
протягом 30 (тридцяти) робочих
днів з моменту поставки Товару
на склад Покупця та отримання
рахунку

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 509 672,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

45 096,72 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 вересня 2023 15:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

135 290,16 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 вересня 2023 15:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

електронна банківська гарантія. Умови надання
забезпечення тендерних пропозицій: відповідно до
умов тендерної документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

135290.16 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Не пізніше дати укладення договору про закупівлю
Учасник-переможець, вносить, шляхом
перерахування коштів забезпечення виконання
договору в розмірі 5% вартості договору на
реєстраційний рахунок замовника IBAN
UA193223130000026005000053543 UAH в АТ
«Укрексімбанк» м.Київ, Державне підприємство
«Ізмаїльський морський торговельний порт»,
ЄДРПОУ 01125815. Усі витрати, пов’язані з
поданням забезпечення виконання договору про
закупівлю, здійснюються за рахунок коштів
Учасника.


